
UCHWAŁA NR XXII/141/2005 

RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 08 lutego 2005 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami dla miasta Ostrów Mazowiecka 
 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 62 poz 628 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust.1 

ustawy 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska ( Dz.U. z 2001 r. Nr 

62 poz. 627 z poźn. zm.) uchwala się co następuje 

 : 

 

§ 1. 

 

Uchwala się Plan Gospodarki Odpadami dla miasta Ostrów Mazowiecka 

stanowiący załącznik do uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
        Przewodniczący Rady Miasta 

         

             mgr Jerzy Mincewicz 

 

 

 
 


